
                                                                                                         
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 липня  2018 р.  2017        

Баштанка 

№ 4 ХХУІ сесія  сьомого 

скликання 
 

Про внесення змін до Комплексної 

програми сприяння оборонній та 

мобілізаційній готовності Баштанської 

міської ради на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням міської ради  від 

22 грудня 2017 року №2 

 

 

            Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію головного архітектора 

Баштанської  ОТГ Сириці Л.М. щодо необхідності внесення  змін до Програми 

сприяння оборонній та мобілізаційній готовності Баштанської міської ради на 2018-

2020 роки, затвердженої рішенням міської ради  від 22 грудня 2017 року №2, 

враховуючи звернення військового комісара Баштанського районного військового 

комісаріату від 15 березня 2018 року № 524,  міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Програми сприяння оборонній та мобілізаційній готовності 

Баштанської міської ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради  від 

22 грудня 2017 року №2,   наступні зміни: 

 

1) Абзац 8 розділу 2 Програми «Мета програми» викласти у такій редакції: 

«Проведення поточного ремонту підвальних приміщень Баштанського 

районного військового комісаріату»; 

 

2) Пункт 7.6 розділу 7 Програми «Основні завдання Програми» викласти 

у такій редакції:  

«7.6. Проведення поточного ремонту підвальних приміщень Баштанського 

районного військового комісаріату; 

Баштанська міська рада ,                                                                                                                     

Баштанський   районний військовий 

комісаріат  2018 рік». 

3) Пункт 5 основних завдань і заходів сприяння оборонній та мобілізаційній 

готовності Баштанської міської ради на 2018-2020 роки викласти у  новій редакції 

(додаток 1). 

 

2. У зв’язку із внесеними змінами, викласти Паспорт Комплексної програми 

сприяння оборонній та мобілізаційній готовності Баштанської міської ради на 2018-

2020 роки в новій редакції (додаток 2). 

 

 

Міський голова                                                                                     І. В. Рубський 



 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

«12»_липня_ 2018 р № 4 

 

Зміни 
до  основних завдань і заходів сприяння оборонній та мобілізаційній готовності 

Баштанської міської ради на 2018-2020 роки 
 
 

№ 

п/п 
Пріоритетні завдання Зміст заходу 

Строки 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

Джерела 

фінансування 

Орієнтов

ні 

витрати в 

рік (грн) 

1 2 3 4 5 6 7 

5. 

Проведення поточного 

ремонту підвальних 

приміщень Баштанського 

районного військового 

комісаріату 

Придбання 

матеріалів, 

необхідних для 

проведення 

поточного ремонту 

підвальних 

приміщень 

2018 рік 

Баштанська міська 
рада,  

Баштанський 
райвійськкомат 

Кошти  місцевих 

бюджетів, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

82000,00 

 ВСЬОГО - - - - 82000,00 

Примітка* - остаточний обсяг визначається рішенням міської ради під час затвердження та внесення змін до міського 

бюджету Баштанської міської ради на відповідний бюджетний рік. 

 

Начальник відділу, головний архітектор  

Баштанської об’єднаної територіальної громади                                                                                       Л.М. Сириця 

 

 



Додаток 2   

до рішення міської ради  

        «12  »_липня_2018 №_4_ 

 

 

П А С П О Р Т 

 

Комплексної  програми по сприянню оборонної і мобілізаційної  готовності 

Баштанської міської ради на 2018-2020 роки 

 

1. Програму затверджено рішенням Баштанської міської ради 

Миколаївської області від 22 грудня 2017 року № 2. 

2. Ініціатор: Баштанський районний військовий комісаріат. 

3. Розробник: Баштанська міська рада, Баштанський районний 

військовий комісаріат. 

4.Відповідальні виконавці: Баштанська міська рада, Баштанський 

районний військовий комісаріат у період мобілізації.  

5. Термін виконання: початок –  2018 рік, закінчення – 2020 рік. 

6. Обсяги та джерела фінансування: кошти  міського бюджету, інших 

джерел, не заборонених чинним законодавством України.  

 

Ресурсне забезпечення Комплексної  програми сприяння оборонній і 

мобілізаційній готовності Баштанської міської ради на 2018-2020 роки 

 

Джерела фінансування 

Обсяг 

фінансу- 

вання, 

(тис. грн) 

У тому 

числі за 

роками 

(тис. грн) 

У тому 

числі за 

роками 

(тис. грн) 

У тому 

числі за 

роками 

(тис. грн) 

2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Міський   

бюджет 
127,0 97,0 15,0 15,0 

Інші 

джерела 
- - - - 

Всього 127,0 97,0 15,0 15,0 

 

 

 

Начальник відділу, головний  

архітектор Баштанської об’єднаної  

територіальної громади                                                              Л.М. Сириця 

 

 

 


